TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

Processo Seletivo Simplificado 06/2023

Edital Nº 16/2023

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, RS, no uso
de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de
excepcional interesse público do cargo/função de Farmacêutico de acordo
com o Edital de Processo Seletivo Simplificado 06/2023, autorizado pela Lei

Municipal 1939/23, de 20 de outubro de 2023, como sendo:

FARMACÊUTICO (40 HORAS)

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º Rafaela Lopes Balk 130

2º Marcus Vinícius Vanzo Borgmann 105

3º Claire Pauletti 100

4º Fernanda Licodiedoff Antunes 21

Publique-se a homologação definitiva.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO,
RS, aos 07 dias do mês de novembro de 2023.

       ORLEI GIARETTA,
 Prefeito Municipal.